
BM.0050.156.2023                               

 

ZARZĄDZENIE NR 156/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kobyłka na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 11 ust. 3, art. 222 pkt 4, art. 247 ust. 1 oraz 

art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2687) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta Kobyłka z dnia 

19 grudnia 2022 r.  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Miasta Kobyłka na 2023 rok Nr LVIII/485/2022 Rady Miasta 

Kobyłka z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się:  

1) plan dochodów budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu Miasta Kobyłka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmian w budżecie dokonano na podstawie: 

1) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 24,90 zł na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w tym: 

− rozdział 75095 kwota 24,90 zł; 

2) wpływu na wyodrębniony rachunek środków w wysokości 12 749,78 zł na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19: 

− rozdział 85295 kwota 12 749,78 zł. 

3) analizy planu wydatków w Urzędzie Miasta Kobyłka: 

a) w rozdziale 60016 (Drogi publiczne gminne) przesunięto na zakup usług 

remontowych ogółem kwotę 32 000,00 zł, w tym z zakupu materiałów                               

i wyposażenia kwotę 15 000,00 zł oraz z zakupu usług pozostałych kwotę 

17 000,00 zł; 

b) w rozdziale 75023 (Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)) przesunięto 

kwotę 2 500,00 zł z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii na zakup usług pozostałych; 

c) w rozdziale 75075 (Promocja jednostek samorządu terytorialnego) przesunięto 

kwotę 50 000,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług 

pozostałych; 

d) z rozdziału 75818 (Rezerwy ogólne i celowe) przesunięto kwotę 96 000,00 zł 

z rezerwy ogólnej, w tym:  

− do rozdziału 60016 (Drogi publiczne gminne) kwotę 79 000,00 zł na zakup 

usług remontowych; 

− do rozdziału 70005 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami) kwotę                       

10 000,00 zł na zakup usług remontowych; 



− do rozdziału 80101 (Szkoły podstawowe) kwotę 7 000,00 zł na zakup usług 

pozostałych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


